
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

6 polskich projektów w finale konkursu
YouTube Space Lab

Kanał YouTube Space Lab grupuje ciekawe filmy, o przestrzeni kosmicznej i wszystkim co z nią
związane, które normalnie są porozrzucane po całym portalu. Do ogłoszonego na kanale konkursu na
eksperyment naukowy, który zostanie przeprowadzony w kosmosie, zgłosiło się tysiące drużyn lub
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pojedynczych osób aż z 80 krajów świata. W przybliżeniu jedna trzecia drużyn pochodzi z Indii,
natomiast ok. 15 procent uczestników ze Stanów Zjednoczonych. Pozostała część uczestników to
młodzież z Wielkiej Brytanii, Rosji, Izraela, Kanady, Hiszpanii, Włoch, Polski oraz Japonii.

Więcej:
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
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okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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